
        … farní ohlášení … 
 

Přeji nám všem požehnaný týden a pevnou víru, naději a lásku, které 
pramení z prázdného Kristova hrobu!  

P. Robert B. Cieszkowski 

 Pořad bohoslužeb 2. neděle velikonoční: 
        Pondělí 
          28.04. 

      18.00       Březové Hory Sv. Ludvík Maria Grignion 

          Úterý 
          29.04.      - - -        - - - Svátek sv. Kateřiny Sienské 

          Středa 
           30.04.      18.00         Březové Hory Sv. Zikmund 

         Čtvrtek 
          1.05.       7.30         Březové Hory Sv. Josef Dělník 

         Pátek 
         2.05.      18.00         Březové Hory Sv. Atanáš 

         Sobota 
         3.05. 

     17.00          Obecnice           Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

         Neděle 
         4.05. 

     9.00 
    11.00 
     14.00 

        Březové Hory 
       Bohutín 
       Třebsko 

3. neděle velikonoční 

 

 Tento týden v pondělí nebude ranní Mše svatá, při večerní Mši svaté modlitba 
nešporů; 
 V úterý modlitba mužů v 18.00 v kostele sv. Vojtěcha; 
 Tento týden náboženství bude podle dohodnutého rozvrhu; 
 Na tento týden připadá první čtvrtek, kdy zvláštním způsobem prosíme za nová 
kněžská povolání, a první pátek, kdy zvláštním způsobem prokazujeme úctu 
Božskému Srdci Páně;  
 Ve čtvrtek vstoupíme do Mariánského měsíce května, na závěr každé mše svaté 
budeme se modlit litanie k Panně Marii; 
 V pátek po večerní mši svaté adorace Nejsvětější Svátostí Oltářní do 20.00; 
 Bohutín: Na transparentním účtu sbírky na opravu varhan v kostele sv. Maří 

Magdalény je v současné době 57 830,- Kč, děkuji za Vaši obětavost! 
 Březové Hory: Na transparentním účtu sbírky na dokončovací práce pro 

umístění nového zvonu do věže kostela sv. Vojtěcha je v současné době 148 
788,- Kč. Děkuji za Vaši obětavost a Vaše příspěvky! 

 V našı́ch modlitbách pamatujme na zesnulého papeže Františka – 
novemdiales (devět dnı́ smutku). Zároveň již teď prosme za kardinály, kteřı ́
vstoupı́ do konkláve a budou volit jeho nástupce, vyprošujme jı́m potřebné dary 
Ducha Svatého; 

 
 

 


